ktoré vyplýva z jeho nesprávneho použitia alebo údržby len v cudzom jazyku,                                             

nie v kodifikovanej podobe štátneho jazyka.    

http://www.insportline.sk/

p o k u t u 

vo výške  1 500,-  eur  slovom   tisícpäťsto eur.  

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti  rozhodnutia   

priloženou poštovou poukážkou  alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica  

číslo účtu: SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS – 03670819.